１年生保護者様

１．収入の部

単位 ： 円

予算補正

（△印減額）

276,500 0 276,500 276,500 3,500

0 0 0 0 0

276,500 0 276,500 276,500 3,500

２．支出の部

単位 ： 円

予算補正

（△印減額） 支　出　内　容 金　額 １人あたり

交通費（杉本町→信太山） 8,640 120

交通費（信太山→杉本町） 8,640 120

青少年の家 28,800 400

シーツ代 17,750 250

夕食 70,560 980

朝食 41,890 590

昼食代 44,020 620

補食（ジュース） 10,780 140

補食（パン） 10,780 140

小計 241,860 3,360

0 0 0 0

276,500 0 276,500 276,500 3,500

140

不参加者への返金　3500円×2人

不参加者への返金　3220円×5人

次年度繰越金

夜間退所者への返金　1460円×１人

決算額
説明

参加者への返金　140円×72人

予算現額 決算額

雑　収　入

合　　　　計

当初予算額 予算現額

34,640

令和7年5月14日

大阪市立大和川中学校

記

科目 当初予算額

令和７年度　　宿泊オリエンテーション決算書

241,860 241,860宿泊オリエンテーション

生徒への返金 0 34,640 34,640

※　参加者及び不参加者の返金につきましては、１年生積立金会計決算時（年度末）を予定しております。

校長　　　　吉本　　恵美

合　　　計

科　　　　目

積　立　金

令和７年度宿泊オリエンテーションの決算は下記のとおりです。

説明 １人あたり

276,500 △ 34,640